各位

平成 29年５月１日

『紅
こう

珠漢
じゅかん

』が機能性表示食品として受理されました！

 株式会社北の達人コーポレーション（本社：北海道札幌市、代表取締役社長：木下勝寿）は、消費者庁に

届出しておりました、「低分子化ライチポリフェノール」配合のサプリメント『紅珠漢（こうじゅかん）』が

「機能性表示食品」として消費者庁に受理されましたのでお知らせいたします。

 「機能性表示食品」制度は、消費者の「自主的かつ合理的な商品選択の機会の確保」を促すために、事業

者の責任において健康の維持及び増進に役立つことを表示するものです。(消費者庁ＨＰより引用)

なお、本商品の「機能性表示食品」としての発売時期は、平成 29年 6月以降を予定しております。

【本件概要】

『紅珠漢（こうじゅかん）』は、平成 21年より発売してい

るサプリメントです。

この度、機能性表示食品として、「本品には低分子化ライチ

ポリフェノールが含まれます。低分子化ライチポリフェノー

ルは運動で生じる身体的な疲労感を軽減する機能があること

が報告されています。運動による身体的な疲労を自覚してい

る方に適した食品です。」という届出表示が、消費者庁に受理

されました。

【届出内容】

機能性関与成分 届出表示 届出番号

低分子化ライチポリフェノール

本品には低分子化ライチポリフェノールが含まれます。

低分子化ライチポリフェノールは運動で生じる身体的な

疲労感を軽減する機能があることが報告されています。

運動による身体的な疲労を自覚している方に適した食品

です。

Ｂ５５４

【商品情報】

商品名 紅珠漢（こうじゅかん）

分類 機能性表示食品

内容量
60粒入り(約１ヵ月分)

※１日２粒を目安に、水またはぬるま湯などと一緒にお召し上がりください。

価格(税抜)
１ヵ月分

定価           4,743円
お試し定期コース     4,269円（10％ OFF～）
３ヵ月毎お届け基本コース 4,031円（15％ OFF～）
年間購入コース      3,794円（20％ OFF）

販売サイト https://www.koujukan.com/

会 社 名 株式会社北の達人コーポレーション

代表者名 代表取締役社長 木下 勝寿

 コード番号：２９３０ 東証第一部 札証

問合せ先 専務取締役管理部長 清水 重厚

電話番号 ０１１－７５７－５５７６(部署直通)

http://www.kitanotatsujin.com/
http://www.kaitekikobo.jp/
https://www.koujukan.com/
https://www.koujukan.com/